

TAUSTATIEDOT	
Tehtävän nimike Erityissuunnittelija	
Tehtävän pätevyysvaatimus Korkeakoulututkinto ja soveltuva työkokemus	KVTES:n hinnoitteluryhmä 01ASI040
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) Työllisyyspalveluiden toimisto- ja asiakaspalvelutilat	
YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ	
<p>Uusi tehtävä, joka sijoittuu Salon työllisyysalueelle (Salo, Somero, Koski Tl. ja Marttila). Tehtävällä edistetään laadukasta ja vaikuttavaa toimintaa työvoimapalveluissa. Tehtävään kuuluu työvoimapalveluiden hankintatehtäviä, kehittämistyötä, seurantaa ja raportointia, työllisyysalueen ennakointityötä sekä kansainvälisen työvoiman hankintaan liittyviä tehtäviä.</p>	
<p>Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet)</p> <ul style="list-style-type: none">- Työvoimapalveluhankintojen suunnittelussa päävastuu prosesseista; toteutus, seuranta ja raportointi. Tekee näissä yhteistyötä hankintatoimen ja esihenkilöiden kanssa.- Tiedon keruu ja seuranta tiedolla johtamiseen, mm. palvelujen vaikuttavuuden ja kustannusten seuranta. Kokoaa toimintaa koskevat raportit johdolle, yleiset kuukausiraportit toiminnasta nettisivuille, kolmannesvuosittain työllisyysalueen ohjausryhmälle sekä vuosittain johdolle ja päättäjille.- Työvoimapalveluiden kehittäminen yhdessä esihenkilöiden ja henkilöstön kanssa. Projektien suunnittelu, rahoitushakemusten laatiminen ja hankeraportoinnin tuki.- Työvoiman kohtaannon edistäminen ja ennakointityö yhdessä kumppaneiden kanssa. Ennakointitiedon hyödyntäminen toiminnan suunnittelussa ja työllisyyden edistämisessä.- Vastaa työvoimapalveluissa kansainvälisten osaajien hankinnasta ja työperäisen maahanmuuton edistämisestä.	

KVTES:N SOVELTAMISOHJEIDEN VAATIVUUSTEKIJÄT (palkkausluvun 9 § 1 mom.)*1 Työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta)*

- Laaja ja syvälinen työllisyydenhoidon osaaminen ja kokonaisuuden ymmärrys osana yhteiskunnan palveluja ja työmarkkinoita. Palveluiden ja verkoston tuntemus.
- Työllisyydenhoitoalaan liittyvän lainsäädäntöosaaminen
- Raportointityövälineiden käyttö
- TKI-osaaminen
- Hankintaosaaminen
- Kansainvälisiin työmarkkinoihin ja osaajahakuun liittyvä ymmärrys ja sujuva englannin kielitaito.

2 Työn vaikutukset ja vastuu

Työllä tuotetaan ajantasaista tietoa toiminnasta. Palvelutoiminnan kehittämisellä ja hankinnoilla varmistetaan asiakaslähtöiset ja työllisyyttä edistävät laadukkaat ja vaikuttavat palvelut. Ennakointitoiminnalla varmistetaan ja parannetaan työvoiman ja työnantajien välistä kohtaantoa. Työperäisen maahanmuuton edistämällä varmistetaan osaavan työvoiman saatavuutta työllisyysalueen työnantajille.

3 Yhteistyötaidot (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot)

Tehtävä edellyttää erittäin hyviä vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaitoja. Yhteistyössä vaaditaan aloitteellisuutta, kykyä huomioida ja reagoida nopeasti muuttuvissa tilanteissa. Tehtävään voi liittyä haasteellisiakin neuvottelutilanteita.

4 Työolosuhteet (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen kuormittavuus)

Tehtävässä on useita tavoitteita ja muuttuvissa tilanteissa työhön kohdistuu kovaakin painetta. Tehtäväkenttä ja sen edellyttämä osaaminen on hyvin laaja. Vastaa omalla työllään paikallisten työvoimapalveluiden onnistumisesta ja kuntalaisten etenemismahdollisuuksista kohti avoimia työmarkkinoita, mikä osaltaan aiheuttaa kuormitusta.